РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19  апреля 2024 года   № 6-нд

О внесении изменений в нормативный правовой акт

«Правила землепользования и застройки Новолесновского сельского посе-

ления», утвержденных Решением Собрания депутатов Новолесновского

сельского поселения от 27.05.2011 № 25

Принято Решением Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения

18  апреля  2024 года   № 9

Статья 1.

Внести в Правила землепользования и застройки Новолесновского

сельского поселения (в редакции Решений от 30.03.2012 №6, от 30.10.2012

№28, от 28.06.2013 №8-нд, от 13.11.2013 №17-нд, от 30.12.2013 №20-нд, от

05.11.2014 №26-нд, от 14.04.2015 №6-нд, от 02.06.2015 №10-нд, от 28.09.2015

№18-нд, от 28.09.2015 №19-нд, от 29.12.2015 №13-нд, от 28.03.2016 №4-нд, от

22.02.2017 №2-нд, от 04.07.2019 №9-нд, от 01.11.2019 №14-нд, от 29.10.2021

№13-нд, от 20.05.2022 №8-нд, от 02.12.2022 № 20-нд, от 12.05.2023 № 7-нд, от

22.06.2023 № 15-нд, от 23.10.2023 № 20-нд) следующие изменения:

1. В карте градостроительного зонирования территориальную зону,

предназначенную для ведения огородничества (Сх4) в районе п.Березняки

изменить на территориальную зону застройки индивидуальными жилыми

домами (Ж1), согласно приложению.

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

обнародования (опубликования).

Приложение № 1

к нормативному правовому акту от 19.04.2024 № 6-нд

О внесении изменений в нормативный правовой акт

«Правила землепользования и застройки

Новолесновского сельского поселения»,

утвержденных Решением Собрания

 депутатов Новолесновского сельского поселения

от 27.05.2011 № 25

Ж1